
 
 

UCHWAŁA  NR  LV/310/2014 
RADY GMINY MIŁKOWICE 
z dnia 26 września 2014 r. 

  
 
 w sprawie  zmian  siedzib  obwodowych komisji wyborczych   
 
 
            Na podstawie  art.13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –Kodeksu wyborczego (Dz. 
U. z 2011 Nr 21,poz 112 ze  zm.) oraz art.14  ust.1ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 po.113 ze  zm.) Rada Gminy 
Miłkowice , na wniosek Wójta Gminy  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 . 
W obwodach utworzonych uchwałą nr XXIX/180/2013  Rady Gminy Miłkowice z dnia 7 
lutego 2013 r. w sprawie  podziału Gminy Miłkowice  na obwody głosowania  i ustalenia ich 
numerów , granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz,.poz.1586 )  , 
zmienionej  uchwałą  nr XLVII/281/2014 z dnia 25 marca 2014 r. (Dz. Urz. poz.1605)  
wprowadza się zmianę siedzib obwodowych komisji wyborczych  określonych  w załączniku  
do uchwały   w następujący sposób: 
 

Numer 
obwodu 
głosowania  

Granice obwodów głosowania  Siedziby obwodowych komisji 
wyborczych 

3 Jakuszów , Jezierzany,  
Patnówek , Bobrów 

Świetlica Wiejska Jakuszów, 
 nr 1A 
 

5 Rzeszotary , Dobrzejów  Świetlica Wiejska  
Ul. Wiejska  nr 66, 
Rzeszotary 
 

 
§ 2 . 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice . 
 

§ 3 . 
 

Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Legnicy. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i  w BIP.  

 
 
 
 
 
 


